
 

 

                                          

Avvocatura  dello  Stato 
                           NAPOLI 

 

 

AVVOCATURA DISTRETTUALE dello STATO di NAPOLI 

DETERMINA 

N. 25/2018 

Oggetto: proroga della Convenzione Consip Telefonia Mobile 6 –  

CIG DERIVATO: Z281483E17 

l’Avvocato Distrettuale dello Stato Reggente di Napoli 

Premesso  

che l’Avvocatura Distrettuale dello Stato di Napoli ha 

sottoscritto in data 22/05/2015, n. prot.63544, Ordinativo n. 

2143909 con cui ha aderito alla Convenzione “Telefonia Mobile 6” 

stipulata tra Consip s.p.a. e l’aggiudicatario, Telecom Italia 

s.p.a, per la fornitura dei servizi di Telefonia Mobile alle 

PP.AA.; 

che la menzionata Convenzione scadrà il 1° aprile p.v.; 

che la l’attivazione della nuova Convenzione “Telefonia Mobile 

7” è prevista, salvo eventuali problematiche, entro la fine di 

giugno 2018, come da News Consip del 15/03/2018; 

Considerato 

che la prosecuzione del servizio di telefonia mobile, senza 

soluzione di continuità, è essenziale per il regolare 

svolgimento dell’attività di Istituto; 



Visto 

il parere ANAC 33/13 del 16 maggio 2013; 

DETERMINA 

di utilizzare lo strumento della proroga tecnica per garantire 

la prosecuzione del servizio di telefonia mobile per mesi sei 

dalla scadenza della Convenzione “Telefonia Mobile 6”, ovvero, 

in caso di attivazione della Convenzione “Telefonia Mobile 7” in 

data antecedente, dall’adesione a quest’ultima da parte 

dell’Avvocatura dello Stato di Napoli, mediante apposito 

ordinativo di fornitura; 

di imputare il costo presunto della fornitura del suddetto 

servizio, stimato in € 900,00 oltre I.V.A., sul capitolo di 

bilancio 4461/ P.G. 6. 

 

Napoli,      l’AVVOCATO DISTRETTUALE REGGENTE 

         Angelo d’Amico 

 


		2018-03-29T10:00:31+0200
	ANGELO D'AMICO




